Муниципальное бюджетное общеобразовательное учре}цдение
Нагольненская средняя общеобразовательная школа

от 28.08.2025 г.
прикА.з

J\}78

Об организации деятельности штаба
воспитательн ой работы в 2025-2026 учебном году

В связи с началом 2025-2026 учебного года, в целях координации воспитательной работы в
школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятьrх
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 кО мерах по
профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать Штаб воспитательной работы с 01.09.2025г. на 2025 - 2О26 учебный год.
Z. Утвердить:

Состав Штаба воспитательной работы на2025 -2026 учебный год (приложение l);
План работы Штаба воспитательной работы на2025-2026 учебный год (приложение2);
План заседаний Штаба воспитательной работы МБОУ Нагольненской СОШ на2025 - 2026

уlебный гол (приложение 3).

График проведений заседаний Штаба - первый вторник месяца.
3. Состав IТТтаба воспитательной работы в своей работе должен руководствоваться Положением
о штабе воспитательноЙ работы МБОУ Нагольненской СОШ угвержденным приказом Jr,lb 76 от
t7.02.2023 года, которое регламентирует деятельность этого органа.
4. Назначить руководителем штаба воспитательной работы заместителя директора по Вр
Репину Л.Л.
5. Руководителю штаба воспитательной работы :

5.1 ПОДГОтОВить методический пакет документов, регламентирующий деятельность штаба
воспитательной работы, в срок до 09.09.2025 года;

включить В работу методического объединения классньtх руководителей рассмотрение
вопросов спо"собствуюIцих решению основньIх задач штаба воспитательной работы;

отработать механизм взаимодействия с Кдн и Зп, опдн по своевременному получению
информации об )чащихся, нарушивших Закон ко мерах по профилактике безнадзорности и
правонаруrцений)о в срок до 20.09.2025 года;

проводитЬ анализ внеклассной деятельности классньIх руководителей в соответствии с
основными задачап{и штаба и критериями деятельности по окончанию полугодия.
б. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор МБОУ Нагольненской СОШ: В.М.Фазылов

С приказом ознакомлена:
Заместитель директора